
DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 1.6. 2021 (ID č. 144 985) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

ID č. 152486

„SPŠ a SOU Pelhřimov - Friedova, oprava elektroinstalace"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje 

Vysočina
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: EBM TZB, s.r.o.
se sídlem: Haškova 153/17, 638 00 Brno
zastoupený pro věci smluvní: Dušanem Turečkem, jednatelem

zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): Dušan Tureček, Pavel Štěpánek
zástupce pro věci technické: Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

292 13 631
CZ 292 13 631
ČSOB, a.s.
274844294/0300
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 66202

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 6. 2021, ID č. 144 985 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 25. 10. 2021, ID č. 148 757 (dále jen “Smlouva“), je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 

strana 1 (celkem 3)



původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny 
díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1)ČL 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2.,

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2, Cena díla bez DPH 21 315 101,10 Kč

DPH 21%: 4 476 171,23 Kč
Cena díla celkem s DPH činí 25 791 272,33 Kč

slovy: dvacetpětmilionůsedmsetdevadesátjednatisícdvěstěsedmdesátdva 33/100 korun 
českých.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

III. Závěrečná ustanovení

21 199 762,16 Kč
4 451 950,05 Kč

25 651 712,21 Kč

146 771,14 Kč 
- 31 432,20 Kč
115 338,94 Kč

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a 
souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb.f o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 2, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Brně dne (0.8027. V Jihlavě dne (0.6.2022.

Dušan Tureček,
#2 * jm
*s 12,69 4 N >

1 zn‘: KS Brno, c 66202

Mgr. Karel Janoušek, člen rady 
Kraje Vysočina

Kraj vysočina
bškcug 1882/57, 595 61 jhm

strana 3 (celkem 3)



• • 2 "**eš*/2

■ ms, 
" 0.

D2,SPš Pelhřimov - ZL (220422) Rekapitulee.

Stavba: "20-018 - SPŠ a SOU Pelhřimov, Friedova - oprava elektroinstalace" - EBM TZ8 s.r.o.

Č. Změny Popis změny Aktuální cena ’ přípočty Odpočty Datum posledního odevzdání

i !

schváleno Pozn. j Dodatek

15
16
17
18

ZL15 - Doplnění vyp. Tlačítka v m.č.1.19 pro odpojení zá ***00525 4 004,65 Kč
ZL16 - Změna zásuvky SK viz. koordinace s uživatelem #,93-2*. 3 403,40 Kč

_ ' Ke
- 4 235,00 Kč

24. březen 2022
27. leden 2022

ano
ano
— D2

D2
ZL17 - změna el.instalace v m.č. 5.19 a 3.12 _
ZL18 - Stavební úpravy

222221976,84,85 38481,66 KL 
t • ,81882,0548, -100.881/43 K.

- 7 404,82 Kč
- 19 792,38 Kč

24.únor 2022
2. březen 2022

ano
ano

----------- — D2
D2

: 4 -- - - ■ ...... -.......... ------------ ---------------- --------------
115 338,94 Kč : 146 771,14 Kč - 31 432,20 Kč

...... .. ..................................— --- ----------------
|.................. 119338,9488

Předloženo - KČ :

-----
SoD: 20 659 800 Kč : — ------ -----..... ..... —

_ _ D1:
... .  ............D2:

539 962,16 Kč i
115 338,94 Kč :

------------------- ----------------------

! !

Celkem bez DPH: 21 315 101,10 Kč i ! 1

EBM T>p r 3 6 2er C.. án 
2škova 17 

Ič, 
Sp. 2n.:

Stránka 1 z 1



Krimov - zt (220422) Prii o ha-rozpočty

: nan18 - SPŠ a SOU Pelhřimov, Friedova - oprava elektroinstalace" 

"5"555555 2L15 - Doplnění vyp. Tlačítka vm.č.1.19 pro odpojeni zásuvek

rpg 1 Typ í Kód __________ Popis M Množství J.cena [CZK] Celkem [CZK]

clkembmEDPH 2.2 2.7 200020*20202202:2002
01-1_4D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

—*—
*****8* *8

.004
12/0*02,4095*0

0 741 Elektroinstalace - silnoproud j 0Kč
134 K 741330052V2 Montáž ovaládaciho spínače kus 1,0 182,0 Kč 182 Kč

135 M 3582211V12 Klíčový spínač - univerzální klíč pro všecny spínače celkem 24 klíčů kus 1,0 i 690,0 Kč 690 Kč

131 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni kus 1.0 288,0 KČ 288 Kč

106 M 35822llv3 stykač 230/20-40 kus 1,0 383,0 Kč 383 Kč

26 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči m 5,0 16,9 Kč 84 Kč

28 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 5,0 25,1 Kč 125 Kč

145 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 2,0 360,0 Kč 720 Kč

N M Podružný materiál kpl 1,0 R 200,0 Kč 200 Kč

N K Nezměřitelné montážní práce hod 2,0 336,0 Kč 672 Kč

N K Koordinace hod 1,0 660,0 Kč 660 Kč

Přípočty:

4 004,65 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

ZL16 - Změna zásuvky SK viz. koordinace s uživatelem

PČ TyP Kód : Popis 1 MJ Množství i J.cena [CZK] i Celkem [CZK]

2i2.1hzd.scduhhdldiCefkembéDBHddusdezzizk"atn2d2lrbiide.irds: 
' b: 742 Elektroinstalace-slaboproudSKS K

- 1 y ■
..

i r.'
 

12
 

h 
■'
 

i 2
:

i. ■
.. 1

4

*e
 

A
,

__ jo _
'48 K '

741 _______
742330042' "

Elektroinstalace - silnoproud 0Kč
Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 0,0 82,5 Kč OKč

49 ÍM VD3745126V1 datová zásuvka 2RJ4S kus 
kus

__ _... . 14,0 „ . 302,5 Kč
* 243,1 Kč

-4 235 KČ
50 IM „ VD3745126V10 datová zásuvka RJ45 3 403 KČ

Přípočty:
3 403,40 Kč

Odpočty:

-4 235,00 Kč

ZL17 - změna el.instalace v m.č. 5.19 a 3.12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Celkem [CZK]
. : 2:, ■ -HákketitbezDMH.• . : .s2:d. iz* ...*,22 : 22270’ e.L.. a," isjazonge

aj Archiv m.č. 5.19-Změna uložení koncových prvků 2 244 KČ
materiál vč. montáže OKČ

6 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protah ovací Šířky do 60 mm m 8,0 62,2 KČ 497 Kč
7 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 8,0 41,6 Kč 333 KČ
20 K 741112061 Montáž krabice přístrojová kruhová/ čtyřhranná kus 3,0 84,5 KČ 253 Kč
N M Krabice přisazená přístrojová např. LK 80X28/T kus 3,0 32,9 Kč 99 Kč
8 K 741110502 Montáž líšta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm m 3,5 91,0 KČ 319 Kč
9 M 3457549vl parapetní kanál PVC 2 komory 95x55 m 3,5 310,5 KČ 1087 KČ
101 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zap: kus 20,0 99,7 KČ 1995 KČ
106 M 3455510V1 zásuvka Inásobná modul 45x4516A bílá kus 20,0 65,5 Kč 1309 Kč
47 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 4,0 82,5 Kč 330 Kč
48 M VD3745126V2 datová zásuvka 2RJ45 modul 45x45 kus 4,0 i 302,5 Kč 1 210 Kč

OKč
12 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus -24,0 33,0 Kč -792 KČ
13 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus -24,0 5,1 Kč -123 Kč
138 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, za pravení, za Čisté ní dráže hod -2,0 336,0 KČ -672 KČ
100 K 741313001 Montáž zásuvka (polo) za puštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zap kus -20,0 99,7 Kč -1995 KČ
101 M 34555100 zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá kus -20,0 95,3 Kč -1905 Kč
88 M 3453671 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-830 čtiřinásobný, vodorovný kus -6,0 63,0 Kč •378 KČ
48 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus -4,0 82,5 Kč -330 Kč
49 M VD3745126V1 datová zásuvka 2RJ45 kus -4,0 302,5 Kč -1 210 Kč

OKČ
N M Podružný materiál kp! 1,0 220,0 Kč 220 Kč
N K Nezměřitelné montážní práce hod 3,0 336,0 KČ 1008 Kč
N K Koordinace hod 1.5 660,0 Kč 990 Kč

*1**7,24,1, 2 eEučébimmE*2.Navšnfpodtafsvýehkrklezks,/ ■' ; !*-,,130-;a‘E 2z69nk
materiál vč. montáže OKč

10 K 741111002.1 Montáž podlahových krabice s vývody kus 2,0 546,0 Kč 1092 Kč
11 M 34571524.1 Univerzální přístrojová krabice 410x367x70 kus 2,0 2 165,9 Kč 4 332 Kč
12 M 34571524.2 Přístrojová jednotka 264X264X67 PA ocelově šedá pro 12 mouly kus 2,0 1343,2 Kč 2 686 Kč
13 M 3457152V4 Univerzální nosič modulů 208x76x40 PA grafitově černá kus 2,0 158,5 KČ 317 Kč
101 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zaplkus : 12,0 99,7 Kč 1197 Kč
106 M 3455510V1 zásuvka inásobná modul 45x4516A bílá kus 10,0 65,5 Kč 655 Kč
107 M 3455510V5 zásuvka inásobná modul 45x4516A s přepětovou ochranou kus 2,0 729,0 KČ 1458 KČ
48 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 4,0 82,5 KČ 330 Kč
50 M VD3745126V10 datová zásuvka R45 kus 4,0 243,1 Kč 972 Kč
35 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 a m 30,0 20,8 KČ 623 KČ
36 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca,sl,d0 m 30,0 34,0 KČ 1021 KČ
110 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,0 100,0 KČ 200 Kč
111 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 2,0 80,0 KČ 160 Kč
P Doz broje ní rozv.3.2 OKČ
28 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 120,0 13,2 Kč 1584 Kč
29 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca sl dl m 120,0 9,9 Kč 1188 Kč
15 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod orní m 50,0 31,5 KČ 1575 KČ

Přípočty:

38 481,66 Kč
Odpočty:

-7 404,82 Kč

Stránka 1 z 4



D2_SPŠ Pelhřimov - ZL (220422)

ZL18 - Stavební úpravy

16 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m . 50,0 8,1 Kč 405 Kč
OKč

12 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hi do 100 mm m i 12,0 231,0 Kč 2 772 Kč
6 K 965042131 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého m3 ■ 0,1 3 550,0 Kč 497 KČ
17 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 1 t 0,2 1810,0 Kč 362 KČ
20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t : 0,2 233,0 Kč 47 Kč
21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km pres t : 2,6 10,2 Kč 27 Kč
22 K 997013601 Poplatek za uložen; na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,2 717,0 KČ 143 Kč
11 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 : 0,2 4 600,0 KČ 920 Kč
21 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t ! 0,2 1 500,0 Kč 300 Kč

OKč
N M Podružný materiál kpl 1,0 100,0 KČ 100 Kč
N K Nezměřitelné montážní práce hod ! 2,0 336,0 KČ 672 Kč
N K Koordinace hod 2,0 660,0 Kč 1 320 Kč, , , ,

e#*s. ,=n/,*5,07e*202: e*sbik
materiál vč. montáže . upi

. __ _____ .
OKČ

107 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,0 100,0 Kč 200 Kč
N M Kolébkový spínač např. MSK-10 kus i 2,0 406,8 Kč 814 KČ
N M Podružný materiál kpl i 1,0 200,0 Kč 200 KČ
N K Nezměřitelné montážní práce hod : 1,0 336,0 Kč 336 KČ
N K Koordinace hod j 0,5 660,0 KČ 330 KČ

Kód Popis MJ i MnožstvíPč/Typi
i ■■■ *1ICefkembeDPH:G**::2 "9 •* :2 . . ■ 1. i /.-V- . *: .

■ 781 Obklady (keramické} i | [ OKč

m2 1516,0i Odsekání stávaj. obkladu vnitř, a zřízení nového 2,5N IK 781950010RAA

**

3 790 Kč 
OKČ

0Kč 
. . . . . . . OKč

_0Kč 
" 0K8

0Kč 
' OKČ 
' OKČ 
... OKč 
_...O KČ

_OKČ 
“ O KČ —0K 
_ 0Kč 
' " O KČ

19
20

N

____ 34 .............. .  
K 17631116214

‘K
59030021____

347011001R00

StěnyapřčkyM- __ .
Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka vč. broušení a tmelení 
deska SDK A tl 12,5mm __ _ _______ ___

Předstěna SDK RF 15 mm

26 826Kč

N iK
96
962200051RA0

Bourání konstrukcí :
Bourání příček sádrových nebo sádrokart. bez konst

I

725
N 1725991811R00

i 763

m2
m2
m2

m2

IZařizovací předměty
i Demontáž konzol jednoduchých rolet

| Dřevostavby

‘kus

3,0
3,0

48,0

3,0

192,0

250,0Kč
60,3 Kč

520,0 Kč

311,7 Kč

33,3 Kč i

Přípočty: Odpočty:

100 881,43 Kč -19 792,38 Kč

.. OKČ 

..  750 K
181 KČ 

24 960 Kč
OKČ—0K

“ 935 Kč

0 Kč 
....... OKč„ o Kč

OKČ
OKč 

...... 0 Kč 

.... OKč

0 Kč
OKČ 

.........OKč

OKČ 
0 KČ 
OKč 

..........OKČ

OKČ 
' ' 0 Kč

OKČ 
........ OKČ

OKČ 
6 394 Kč 
” OKč 
.......0 Kč

Stránka 2 z 4



RAnmov-21(220422)

OKč
OKČ

Arg7 763797101R00 Montáž spárování tmelením m 259,0 52.1KČ 13 494 KČ
Mem

-...... -.....
OKČ

784 Malby .. OKč

5061”
K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech m2 104,0 10,0 Kč 1040 Kč

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěru vzdorných v m2 i 104,0 35,0Kč 3 640KČ

52 K (784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za bar m2 .. _ 8,0 Kč 832 Kč
; OKČ

—
— ........ ... .......... .....-........... — __  OKč

OKč
■: 7:*: ...g. a. ■ : OKČ

í ■ ' '' " :22hede ■ .... ..J OKč

— • ‘ aduamimaeamekminiak OKČ
: OKČ

1
| OKč

24

783 ___  

783806805

Dokončovací práce - nátěry

Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením ‘m2 88,5 264,0 Kč

41
39 !K

22

N iK
N
N 
P_ 

26 
20

K
IK

20 K

21 :K
23 K

Dokončovací práce - nátěry

88,51
88,57

{Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru stěrkou tloušťk m2

IPenetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukov m2

783
783822211
783813131

725210821
725820802
723150801

766111820
998018002
997013501
997013509
997013631

Stavební úpravy _ ____  __
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru
Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32

Plyn - 8m, vod a/odpady 34m _
IDemontáž truhlářských stěn dřevěných piných _
í Přesun hmot ruční pro budovy v do 12m

(soubor (
-ř----- r-...f soubor ! 

i m----------- i

5,0
5,0

45,0

m2 17,3

95,6 Kč
6/1 KČ

23 367 Kč
OKč 

........ókč 

8462 Kč 
5 939 Kč

OKČ

OKč 
_ OKč 

—0Kč 
a 9 Kč 

...... OKč

OKČ 
_....OKČ 
_0K 
' OKčOK

0Kě
0Kč

...0 Kč

1 0Kč
OKČL0K 

" ' 0 Kč

0Kč
... OKČ

7099K4
OKČ

760 Kč152,0 Kč;
93,3 Kč 467 KČ
82,9 Kč 3 731 KČ

OKč

j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km t 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes t 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsit

0,3 j
0,3
6,8
0,3

62,1 Kč
1500,OKč

233,0 K

_ 10,2 KČ 
1210,0 Kč,

7832

—63■- o

1072 Kč 
510 Kč

~~ 79 KČ

. 69 Kč 
'""ill Kč 

z 0Kč
" OKčOK&

—0Kč
’ OKČ 

OKČ

Z 0Kč 
' 0Kč 
.......OKČ 
" OKč

0 K

ID 1762

26 :K : 762081510
27 K 762511233
28 iK 762523104
29 IM (60511081

30 K :762595001

31 K (998762102

iopšetstpín*6334A *22/85 
j Konstrukce tesařské. ... ... .... ....... 
= Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero | m2
Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz 
řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm

_ D i6

5.. K.

i Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů : m2
i Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12_______ít___

A 22 u:. 3

612311131

Úpravy P°vrc^ podlahy a osazování výplní 

Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm i m2

m2
i m3

m2

. ..... . . _T 1 0Kč

* *3* ♦17752Kč

1 1 OKč
-31,8: 90,0 Kč -2 862 Kč

I -27,7; 306,0 Kč -8 461 Kč
-13,8; 127,0 Kč -1756 Kč
-0,4 5 390,0 Kč -2 296 Kč

-41,5 38,9 Kč -i 613 Kč
-0,5 1490,0 Kč -764 KČ

.3 ",*,721 Muggm4ke
L OKČ

! -10,0 110,0 Kč -1100 Kč

D 

K

D 
K

K 
K

H

Stránka 3 z 4



D2_SPŠ Pelhřimov - ZL (220422)

7 K 1978013141A
21 K 784121001

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stimZ : -10,0, 20,0 -200Kč
i Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -10,0 15,0 Kč -150 Kč

22 K i 784121011
38 K 1784181101

39 iK 784211121
40 ‘K_ (784211163 _

Rozmývání podkladu po oškrabám' malby v místnostech výšky do 3,80; m2 i -10,0 6,0 K í -60 Kč
i Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech m2 : -10,0 10,0 Kč; -100 Kč

; Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v i m2 : -10,0; 35,0 KČ -350 Kč
: Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za ban m2 -10,0 8,0 Kč -80 Kč

Stránka 4 z 4


